

Årsredovisning
för
CaRy Camping AB
556245-7449

Räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sven Ryttare, Styrelseledamot
2023-10-27

Styrelsen för CaRy Camping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1984 och bedriver camping och vandrarhemsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	12 944	8 165	2 665	7 984
Resultat efter finansiella poster	4 189	573	-1 257	348
Soliditet (%)	62	68	80	84

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat vilket beror på både ökad efterfrågan och höjda priser. Det finns en "After Covid" effekt i Europa där resmönster tycks ha ändrats. Till det hade mellersta och södra Europa en extremt varm sommar vilket gjorde att många europeer sökte sig norrut. När också kronan stod lågt blev Sverige ett billigt land att semestra i. Det har också tillkommit två större kunder, en som hyr flera platser på långtid och en som hyr stugor med jämna mellanrum även under lågsäsong.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	2 030 545	444 613	2 655 158
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-2 475 000		-2 475 000
Balanseras i ny räkning			444 613	-444 613	0
Årets resultat				2 735 820	2 735 820
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	158	2 735 820	2 915 978

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	158
årets vinst	2 735 820
	2 735 978
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 800 kronor per aktie)	2 700 000
i ny räkning överföres	35 978
	2 735 978

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 944 192	8 164 660
Övriga rörelseintäkter		810 743	519 208
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 754 935	8 683 868
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 892 677	-4 009 359
Personalkostnader	1	-4 243 970	-3 580 336
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-328 429	-349 640
Övriga rörelsekostnader		-11 610	-9 247
Summa rörelsekostnader		-9 476 686	-7 948 582
Rörelseresultat		4 278 249	735 286
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		220	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 935	6 765
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-98 270	-168 937
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
Summa finansiella poster		-89 116	-162 172
Resultat efter finansiella poster		4 189 133	573 114
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-706 435	-30 154
Förändring av överavskrivningar		14 390	70 194
Summa bokslutsdispositioner		-692 045	40 040
Resultat före skatt		3 497 088	613 154
Skatter			
Skatt på årets resultat		-761 268	-168 540
Årets resultat		2 735 820	444 613

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	1 430 598	1 604 201
Inventarier, verktyg och installationer	3	146 962	313 398
Summa materiella anläggningstillgångar		1 577 560	1 917 599
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	120 309	273 220
Summa finansiella anläggningstillgångar		120 309	273 220
Summa anläggningstillgångar		1 697 869	2 190 819
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		934 678	697 595
Övriga fordringar		431	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		409 061	223 653
Summa kortfristiga fordringar		1 344 170	921 248
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 686 055	2 735 321
Summa kassa och bank		4 686 055	2 735 321
Summa omsättningstillgångar		6 030 225	3 656 569
SUMMA TILLGÅNGAR		7 728 094	5 847 388

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		180 000	180 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		158	2 030 545
Årets resultat		2 735 820	444 613
Summa fritt eget kapital		2 735 978	2 475 158
Summa eget kapital		2 915 978	2 655 158
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 328 744	1 622 309
Ackumulerade överavskrivningar		48 183	62 573
Summa obeskattade reserver		2 376 927	1 684 882
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		257 227	276 195
Skatteskulder		610 320	13 482
Övriga skulder		608 187	457 187
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		959 455	760 484
Summa kortfristiga skulder		2 435 189	1 507 348
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 728 094	5 847 388

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	8,5	7

Not 2 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	9 815 406	9 840 881
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar	-36 327	-25 475
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 779 079	9 815 406
Ingående avskrivningar	-8 211 205	-8 063 624
Försäljningar/utrangeringar	24 717	16 228
Årets avskrivningar	-161 993	-163 809
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 348 481	-8 211 205
Utgående redovisat värde	1 430 598	1 604 201

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 117 836	2 132 085
Inköp		52 277
Försäljningar/utrangeringar	-88 384	-66 526
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 029 452	2 117 836
Ingående avskrivningar	-1 804 438	-1 685 133
Försäljningar/utrangeringar	88 384	66 526
Årets avskrivningar	-166 436	-185 831
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 882 490	-1 804 438
Utgående redovisat värde	146 962	313 398

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	646 671	525 174
Inköp	11 139	121 497
Försäljningar	-65 780	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	592 030	646 671
Ingående nedskrivningar	-373 451	-204 514
Årets nedskrivningar	-98 270	-168 937
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-471 721	-373 451
Utgående redovisat värde	120 309	273 220

Stockholm 2023-10-26

Sven Ryttare
Sven Ryttare

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-26

Leif Nilsson
Leif Nilsson
Godkänd revisor
